
入 札 日：

契約番号： 防災第　５号

案 件 名：

№ 入札額 再入札額 再々入札額 摘要

6,758,000

7,000,000

(5,959,800)
5,418,000

・（　　　　）は消費税相当分を含んだ金額。

・意向確認型、入札参加申込業者は3者。

入　札　結　果　表

令和６（2024）年１２月１７日

防災ガイドブック（自然災害編）

入札業者

1
（株）小田

2
（株）柏崎インサツ

3
（有）文盛堂印刷所

決定

コ
　
メ
　
ン
　
ト



入 札 日：

契約番号： 子育て第　４号

案 件 名：

№ 入札額 再入札額 再々入札額 摘要

750,000

(803,880)
730,800

798,000

746,000

・（　　　　）は消費税相当分を含んだ金額。

・意向確認型、入札参加申込業者は4者。

入　札　結　果　表

令和６（2024）年１２月１７日

ＥＶＡマット

入札業者

1
石黒商店

2
（株）オオガケ

決定

3
（株）小林文英堂

4
（株）高忠商店

コ
　
メ
　
ン
　
ト



入 札 日：

契約番号： 保育第　６号

案 件 名：

№ 入札額 再入札額 再々入札額 摘要

1,600,000

1,425,000

1,549,400

1,387,000

(1,483,460)
1,348,600

・（　　　　）は消費税相当分を含んだ金額。

・意向確認型、入札参加申込業者は5者。

入　札　結　果　表

令和６（2024）年１２月１７日

ガス回転釜

入札業者

1
（株）品田電業社

2
日新設備工業（株）

3
星野商事（株）

4
（有）本間商事

5
(株)ミタカ

決定

コ
　
メ
　
ン
　
ト



入 札 日：

契約番号： 消総第１１号

案 件 名：

№ 入札額 再入札額 再々入札額 摘要

2,250,000

2,190,000

2,245,000

2,215,000

(2,310,000)
2,100,000

2,160,000

・（　　　　）は消費税相当分を含んだ金額。

・意向確認型、入札参加申込業者は6者。

入　札　結　果　表

令和６（2024）年１２月１７日

消防用ホース

入札業者

1
（株）イシザカ

2
（株）イヅミ総業 

3
（株）英電社

4
（有）川口ポンプ 

5
（株）米峰

決定

6
星野商事（株）

コ
　
メ
　
ン
　
ト



入 札 日：

契約番号： スポ振第　２号

案 件 名：

№ 入札額 再入札額 再々入札額 摘要

(1,561,340)
1,419,400

1,565,000

1,548,000

1,490,000

・（　　　　）は消費税相当分を含んだ金額。

・意向確認型、入札参加申込業者は4者。

入　札　結　果　表

令和６（2024）年１２月１７日

体育施設備品一式

入札業者

1
（株）北野屋

決定

2
（株）小林文英堂

3
（株）高忠商店

4
敦井産業（株）柏崎営業所

コ
　
メ
　
ン
　
ト


